
 

 

 

2024年 4月吉日 

お客様各位 

 

マイクロフォーカスエンタープライズ株式会社 

ノベル株式会社 

代表取締役 田島 裕史  

 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。                                    

 さて、このたび、OpenTextグループであるマイクロフォーカスエンタープライズ株式会社およびノベル株式会

社は、2024年4月30日より、下記のとおり本社を移転することといたしましたのでご案内申し上げます。 

 今後とも倍旧のご愛顧、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 なお、誠に僭越ではございますが、移転祝花等につきましては謹んで辞退申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

❖ 移転先  〒100-0005 

東京都千代田区丸の内 1-8-3 丸の内トラストタワー本館 18階 

 

❖ 業務開始日  2024 年 4月 30日 

 

 

以上 


